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امام جمعه تبریز:

افزایش قیمتها، مردم بهویژه قشر کمدرآمد را آزار میدهد

امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه انرژی هستهای ایران بر پایه صلح است، گفت: زیر بار زور نخواهیم رفت و هر کس

بخواهد با زبان تهدید با ما سخن بگوید، در جای خود نشانده خواهد شد.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه انرژی هسته ای ایران بر پایه صلح است، گفت: زیر بار زور نخواهیم رفت و
هر کس بخواهد با زبان تهدید با ما سخن بگوید، در جای خود نشانده خواهد شد.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های نماز جمعه ۳۰ آبان در تبریز، در واکنش به برخی ادعاها درباره
ماهیت برنامه هسته ای ایران تصریح کرد: می گویند ایران قصد استفاده نظامی از انرژی هسته ای دارد، در حالی که این ادعاها
نادرست است. این شماها (خطاب به آمریکا و رژیم صهیونیستی) هستید که هزاران بمب اتمی دارید و جهان را مدام تهدید به

جنگ می کنید.
وی به گرانی مواد غذایی اشاره کرد و گفت: افزایش قیمت ها، مردم به ویژه قشر کم درآمد را آزار می دهد و آرامش آنان را سلب

کرده است. باید برای مهار گرانی چاره ای اندیشیده شود.
امام جمعه تبریز با بیان اینکه مسئله حجاب یک موضوع دائمی است، افزود: رئیس جمهور که پیش تر مواضعی مبهم داشت، اخیراً
به صراحت تأکید کرده است که در ادارات دولتی رعایت حجاب الزامی است. متأسفانه در نمایشگاه های بین المللی حجاب

رعایت نمی شود. تمامی مراکز دولتی باید نسبت به رعایت حجاب حساس باشند.
وی با اشاره به ادامه چندروزه مراسم عزاداری حضرت فاطمه(س) گفت: مراسمات خوبی برگزار شده و مصلی تبریز آمادگی دارد
تا هیئت هایی که جمعیتشان به اندازه مصلی است، از این فضا استفاده کنند؛ هرچند برخی هیئت های تبریز ترجیح می دهند در

محل های خود مراسم برگزار کنند.
وی اشاره به هفته بسیج گفت: برنامه های متعدد و فراوانی در این هفته در سطح استان برگزار می شود. بسیج متعلق به هیچ
فرد و منصبی نیست؛ بسیج نهادی مستقل و برخاسته از مردم است و بدنه اصلی آن را جوانان این ملت تشکیل می دهند.

بسیج در خدمت ولایت است و هرکس بخواهد افکار و روش خود را از طریق بسیج به مردم القا کند، دچار اشتباه است.
مطهری اصل با تأکید بر اهمیت نماز اول وقت اظهار کرد: مساجد و مصلی باید از نمازگزاران پر شوند.
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